Заведующему МБДОУ
детского сада № 12 «Сказка»
города Ставрополя
Чуйко Е.И.
От________________________
                                                                                                                                                                                                      фио
________________________
проживающий________________________
_______________________

паспортные данные_________________

___________________________
Заявление
Прошу Вас принять от меня добровольное пожертвование в размере _________________________________________________________________
на развитие материальной базы  детского  сада.
                                                                                     Дата подпись